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Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputacién Foral de Gipuzkoa

07 Departamentuz BIDE AZPIEGITURETAKO DEPARTAMENTUA/
Departamentc 07 DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURAS VIARIAS
01 Sekzio: Bide Azpiegituretako Zerbitzu Orokorrak/

Secciér 01 Servicios Generales de Infraestructuras Viaria

2017ko Aurrekontua
Presupuesto 2017

Ekonomiko Izena Azpikontzeptua
Econdémica Denominacion Subconcepto

Kontzeptua Artikulua Kapitulua
Concepto Articulo Capitulo

3 TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/
TASAS Y OTROS INGRESOS
38 ITZULKETAK/
REINTEGROS
381 ltxitako ekitaldietako itzulketak/
Reintegros de ejercicios cerrados
38100 Itxitako ekitaldietako itzulketak/
Reintegros de ejercicios cerrados 99.000,00
01 Bide Azpiegituretako Zerbitzu Orokorrak/
Servicios Generales de Infraestructuras Viarias 99.000,00
01 Itxitako ekitaldietako itzulketak/ 3.000,00
Reintegros de ejercicios cerrados
05 ltxitako ekitaldietako itzulketak ZK/ 96.000,00
Reintegros de ejercicios cerrados CT
39 BESTELAKO SARRERAK/
OTROS INGRESOS
394 Aseguruak/
Seguros
39400 Aseguruak/
Seguros 40.000,00
01 Bide Azpiegituretako Zerbitzu Orokorrak/
Servicios Generales de Infraestructuras Viarias 40.000,00

139.000,00

99.000,00

99.000,00

40.000,00

40.000,00

Sekzioa Guztira/Total Seccién

139.000,00
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Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputacién Foral de Gipuzkoa

07 Departamentue BIDE AZPIEGITURETAKO DEPARTAMENTUA/

Departamentc 07 DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURAS VIARIAS
10 Sekzioe

Errepideetako Zuzendaritza Nagusia

Secciér 10 Direccion General de Carretera:

2017ko Aurrekontua
Presupuesto 2017

Ekonomiko
Econdémica|

Izena
Denominacion

Azpikontzeptua
Subconcepto

Kontzeptua
Concepto

Artikulua
Articulo

Kapitulua
Capitulo

3

34

347

34709

39

391

39102

75

751

75109

76

762

76203

TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/
TASAS Y OTROS INGRESOS
LHren ESKUMENEKO ADM.IHAR.BURUTU EDO ZER.PRESHREZ
PREC.PUBLIC.PRESTAC.SERV.0O.REALIZ.ACTIV.ADMINISTR@
Ekonomi Zerbitzuak/
Servicios econémicos
Bestelako zerbitzu ekonomikoak/
Otros servicios econémicos
10 Errepideak Artatzea/
Conservacion de Carreteras
05 Bestelako zerbitzu ekonomikoak ZK/
Otros servicios econémicos CT
11 Errepideen Eraikuntza eta Hobekuntza/
Construccién y Mejora de Carreteras
05 Bestelako zerbitzu ekonomikoak ZK/
Esleipendunei Estatuko Aldizkari Ofizialean etatbeddizkarietan
jarritako iragarkien gastua ordainaraztea/
Otros servicios econémicos CT

Repercusion a los adjudicatarios de los gastosiicpcion de
anuncios en el BOE y otros

BESTELAKO SARRERAK/
OTROS INGRESOS
Zehapenak/
Sanciones
Zergazkoak ez diren Zehapenak/
Sanciones no tributarias
10 Errepideak Artatzea/
Conservacion de Carreteras
05 Zergazkoak ez diren Zehapenak ZK/
Sanciones no tributarias CT
11 Errepideen Eraikuntza eta Hobekuntza/
Construccién y Mejora de Carreteras
05 Zergazkoak ez diren Zehapenak ZK/
Kontratuen atzerapenen zigorrak eta bestelakoak/
Sanciones no tributarias CT
Penalidades por retrasos en la ejecucién de Idsatos y otros.
KAPITAL DIRU LAGUNTZAK ETA TRANSFERENTZIAK/
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL
EUSKAL HERRIKO AUTONOMI ELKARTEARENAK/
DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DEL PAIS VASCO
EAEko Administrazio Instituzionalarenak/
De la Administracion Institucional de la C.A.P.V.
Beste ente publiko batzuenak/
De otros Entes Publicos
11 Errepideen Eraikuntza eta Hobekuntza/
Construccién y Mejora de Carreteras
01 Uraren Euskal Agentzia. Antzuola ibaiko kolektore#twak/
Agencia Vasca del Agua. Obras colector del rio Aokz
GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOARENAK/
DEL TERRITORIO HISTORICO DE GIPUZKOA
GLHko administrazio instituzionalarenak/
De la Administracion Institucional del T.H.G.
Merkataritzako foru sozietateenak/
De Sociedades Mercantiles Forales
12 Presako Inbertsioak, Prebentzioa eta Konponketak/
Inversiones Urgentes, Prevencion y Reparacion

2.700,00
1.700,00

1.700,00

1.000,00
1.000,00

2.000,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00
1.000,00

50.000,00

50.000,00
50.000,00

42.814,00

42.814,00

4.700,00

2.700,00

2.700,00

2.000,00

2.000,00

92.814,00

50.000,00

50.000,00

42.814,00

42.814,00
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Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputacién Foral de Gipuzkoa

07 Departamentue BIDE AZPIEGITURETAKO DEPARTAMENTUA/
Departamentc 07 DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURAS VIARIAS
10 Sekzio: Errepideetako Zuzendaritza Nagusia

Secciér 10 Direccién General de Carretera

2017ko Aurrekontua
Presupuesto 2017

Ekonomiko Izena Azpikontzeptua
Econdémica Denominacion Subconcepto

Kontzeptua
Concepto

Artikulua
Articulo

Kapitulua
Capitulo

01 Bidegiko errepideen ainguraketa kontrola/ 12.814,00
Control de anclajes en carreteras de Bidegi
Gastuari lotutako sarrera/lngreso afectado a gasto

02 Bidegiko errepideen tresna geoteknikoa/ 30.000,00
Instrumentacion geotécnica en carreteras de Bidegi
Gastuari lotutako sarrera/lngreso afectado a gasto

Sekzioa Guztira/Total Seccién

97.514,00
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Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputacién Foral de Gipuzkoa

07 Departamentue BIDE AZPIEGITURETAKO DEPARTAMENTUA/
Departamentc 07 DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURAS VIARIAS
20 Sekzio: Kudeaketa eta Plangintza Zuzendaritza Nagusii
Secciér 20 Direccién General de Gestién y Planificacié

2017ko Aurrekontua
Presupuesto 2017

Ekonomiko
Econdémica|

Izena
Denominacion

Azpikontzeptua
Subconcepto

Kontzeptua Artikulua Kapitulua
Concepto Articulo Capitulo

3

39

391

39102

78

780

78000

TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/
TASAS Y OTROS INGRESOS
BESTELAKO SARRERAK/
OTROS INGRESOS
Zehapenak/
Sanciones
Zergazkoak ez diren Zehapenak/
Sanciones no tributarias
20 Kontratazioa, Plangintza eta Ustiapena/
Contratacion, Planificacién y Explotacion
01 Zergazkoak ez diren zehapenak/
Sanciones no tributarias
05 Tributuz besteko zehapenak errepideak ZK/
Sanciones no tributarias carreteras CT
KAPITAL DIRU LAGUNTZAK ETA TRANSFERENTZIAK/
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL
FAMILIENAK ETA IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENA
DE FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
Familienak/
De familias
Familienak/
De familias
20 Kontratazioa, Plangintza eta Ustiapena/
Contratacion, Planificacién y Explotacion
01 Errepideei eragindako kalteak/
Reintegros dafios en carreteras
05 Errepideei eragindako kalteen itzulketak ZK/
Reintegros dafios carreteras CT

2.000,00

2.000,00
1.000,00

1.000,00

1.010.621,00

1.010.621,00
250.000,00

760.621,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

1.010.621,00

1.010.621,00

1.010.621,00

Sekzioa Guztira/Total Seccién

1.012.621,00




